
СОВЕТ ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

 тел: (факс ) 8 84378  4-90-12  

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

                             

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
        

         422625 Комлы Ковал авылы, 

        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 

        тел: (факс) 8 84378  4-90-12 
E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 
 
 

 

№ 8                      от 27 октября 2015 года 

          

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

 

Об   утверждении  муниципальной  долгосрочной  

целевой программы «Комплексное  развитие систем 

коммунальной    инфраструктуры   на     территории  

муниципального образования « Песчано-Ковалинское сельское  

поселение» на 2015-2025 годы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

14.06.2013 № 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", приказом Министерства 

регионального развития Российской Федерации  от 06.05.2011 № 204 «О разработке 

программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных 

образований»,  руководствуясь Уставом Песчано-Ковалинского сельского поселения, Совет 

Песчано-Ковалинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу               

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории  

муниципального образования «Песчано-Ковалинское сельское поселение на 2015-2025 годы» 

(приложение). 

 2.   Обнародовать настоящее решение на информационных стендах. 

 3. Исполнительному комитету поселения при подготовке проекта бюджета поселения 

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов предусмотреть финансирование 

мероприятий настоящей программы. 

 4. Контроль за выполнением решения возложить  на планово-бюджетную комиссию и 

экономического развития. 

 

 

Глава - председатель Совета 

Песчано-Ковалинского  

сельского поселения                                Н.С.Гилязетдинова 

 

 

 

 

 


